« Tels sont, ô notre Père qui avez pour nous un si grand amour, tels sont les vœux que nous formons, moi et mon ordre tout entier. Je vous prie de les accueillir avec bonté, en témoignage de notre gratitude la plus sincère et de notre reconnaissance pour la faveur que vous venez de nous accorder, de même que je vous sollicite de répandre sur moi et sur tous mes religieux la bénédiction apostolique. »

---

*Enfin Sa Grandeur M<sup>gr</sup> Jean-Baptiste Lequette, évêque d'Arras, Boulogne et Saint-Omer, prononça devant Sa Sainteté le discours suivant :*

**BEATISSIME PATER,**

*« Licet Episcopo Diocesis Atrebatensis, Boloniensis et Audomarensis, e qua ortus est B. Benedictus Josephus Labre, quam maxi-*

*mas Sanctitati Vestræ gratias referre, non solum pro illo Decreto quo conditiones illius Canonizationis tam feliciter absolvuntur, sed et etiam pro illa tam paterna benevolentia, qua hanc meam ad limina Apostolorum Visitationem hujusce decreti publicatione insignire voluisti.*

« *Utinam, Beatissime Pater, brevi illucescat illa dies, qua Beatus ille noster inter splendidissimos Basilicæ Vaticanæ apparatus, ab Ore Vestro supremo et infallibili, Sanctorum fastis adscriptus pronuntiabitur, et sic ejus Cultus, usquedum intra limites Diœcesis meæ coarctatus, ad universalem Ecclesiam extendetur.*

« *Interea ego et diœcesani mei, pleno mentis affectus Sanctæ Sedi Apostolicæ addictissimi, supplices manus ad Deum Omnipotentem tendere non desinemus, quatenus dignetur, interveniente nostro Benedicto Josepho, cui tantum hic in terris splendorem contulisti, Sanctitatem Vestram diu sospitem, incolumemque servare, et isto mœstissimo dies abbreviare, in quibus tot et tantis indequaque amaritudinibus oppressa ingemiscit.*

« *Et nostra quidem Gallia hunc Dei Servum emisit tanquam Sanctitatis germen novellum, in Alma Urbe enutriendum, fovendum virtutumque heroicarum floribus abunde exornandum : utinam et ipsa, tanto pariter interreniente Protectore, luctuosis difficultatibus, quibus interius exteriusque detinetur, erepta, inveniat stabilitatem tantopere exoptatam, et pristino decori reddita, erga Sanctam Sedem exhibeat illam manum adjutricem, qua in sæculis præteritis gloriosa est, et filialem ejus pietatem, quæ illi semper et honori et prosperitati fuit.*

« *Hæc sunt, Beatissime Pater, vota quæ cum amplissima meæ gratiarum actione, ad pedes Vestræ Sanctitatis deponere mihi pergratissimum est. »*

### TRÈS SAINT-PÈRE,

« *Qu'il soit permis à l'évêque d'Arras, Boulogne et Saint-Omer, diocèse qui vit naître le B. Benoît-Joseph Labre, de remercier Votre Sainteté, du mieux qu'il lui est possible, non seulement pour le décret qui complète si heureusement les conditions de la canonisation du bienheureux, mais plus encore pour la bienveillance si paternelle avec laquelle vous avez bien voulu signaler ma visite ad limina apostolorum par la publication de ce décret.*